DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA DO
PERFIL DOS ESTUDANTES DO PRIMEIRO ANO DO CURSO TÉCNICO EM QUÍMICA
DO IFPB de autoria de CAMILA DE BRITO BATISTA, ANA BEATRIZ SILVA DE ARAUJO,
ANDREY OLIVEIRA DE SOUZA, ARTHUR SALVIANO FERREIRA, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61119

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61119